CONG TY CO PHAN DICH VU CAR CENTRE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU CAR CENTRE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CAR CENTRE SERVICE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109448907
3. Ngay thanh lap: 09/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat T44- CNO6 cum san xuat lang nghé tap trung , Xa Kiéu Ky, Huyén Gia
Lam, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banbubn 6 t6 va xe c6 dong co khac 4511(Chinh)
(Trtr hoat dong ban dau gia tai san)
2. |Banlé 6 to con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
(Trr hoat dong ban dau gia tai san)
3. |Daily 6 t6 va xe c6 dong co khéc 4513
(Trtr hoat dong ban dau gia tai san)
4.  |Bao dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
5. |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac ’
(Trur hoat dong ban dau gia tai san)
6. |Baamoto, xemay 441
(Trr hoat dong ban dau gia tai san)
7.  |Bao dudng va stra chira mo to, xe may 4542
8.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia mé td, xe may 4543

(Trir hoat dong ban ddu gia tai san)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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QUAN BA
HOANG MINH

Phong 419E6,
Tap thé Quynh
Mai, Phé Quynh
Mai, Phuong
Quynh Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

130.000

1.300.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

130.000

1.300.000.000

65,000

0010820036
14

PHAN THI
THANH THUY

S6 68, ngd 68
Hoang Nhu Tiép,
T6 8, Phuong B
Pé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0251860017
29
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3 |CHU THI ANH (419 E6, Tap thé |C6 phan| 20.000]  200.000.000|10,000/0251880002

PHUONG Quynh Mai, Phé |phd 37
Quynh Mai, thong
Phuong Quynh  |C6 phan 0 0 0,000

Mai, Quan Hai Bafyy dii
Trung, Thanh phé|pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: QUAN BA HOANG MINH Giéi tinh: Nam
Churc danh:
Sinhngdy: 21/02/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001082003614

Ngay cap:  28/08/2014 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri:: Phong 419E6, Tdp thé Quynh Mai, Phé Quynh Mai,

Phuong Quynh Mai, Quan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 419E6, Tdap thé Quynh Mai, Phé Quynh Mai, Phuong Quynh

Mai, Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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